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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021 SRLAL RGaA
Prova 25 Masc., 200m Costas Absolutos
30-05-2021 - 11:30 Startlist
RN50 Absoluto 1:58.03 SANTOS Francisco Rogerio POR Budapeste (HUN) 21-05-2021
RN50 Sen 1:58.03 SANTOS Francisco Rogerio POR Budapeste (HUN) 21-05-2021
RN50 Jun18 2:00.07 COSTA Joao Nogueira POR Budapest (HUN) 25-08-2019
RN50 Jun17 2:03.06 OLIVEIRA Pedro Diogo POR Budapeste (HUN) 15-07-2005
RN50 Juv A 2:06.59 VITAL Joao Alexandre POR Netanya (ISR) 28-06-2014
RN50 Juv B 2:06.44 VITAL Joao Alexandre POR Utrecht (NED) 17-07-2013

TAC Sen20+ 50m: 2:14.66 - 25m: 2:08.34; Senl9 50m: 2:18.18 - 25m: 2:12.01; Jun18 50m: 2:18.87 - 25m: 2:12.67; Junl17 50m: 2:23.35 -
25m: 2:17.66; Juv A 50m: 2:28.18 - 25m: 2:25.28; Juv B 50m: 2:30.95 - 25m: 2:27.99

Pista Nome Nadador
Série 1 de 6,11:30

2 HERRERO Miguel Mera

3 SILVA Pedro Marques

4 VIEIRA Antonio Coelho

5 BUNKOVSKIS Rihards

6 TOSTE Martim Candido

7 MENDONCA Luiz Henrique

Série 2de 6, 11:35

1 LEMOS Gil Santos

2 ALVES Andre Correia

3 JANUARIO Tomas Maia
4 FAFTINE Kaio Araujo

Ano Classe Cod Exc

06
06
06
05
06
06

06
06
06
06

5 VASCONCELOS Francisco Louren05

6 PEREIRA Manuel Angelo
7 ANTUNES Martim Barata
8 LEAL Antonio Marinho

Série 3de 6, 11:40

1 CEPELEAGA Marin

PITA Pedro Miguel
TRISTAO Miguel Salomao
BARBOSA Diogo Sousa
DIAS Andre Vicente
FERRAOQO Gabriel Carvalho
CABRAL Jose Pinto
BONANCA Artur Osorio
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05
06
05

05
06

05
05
05
05
05

Clube

Sporting

Ba-Leiria

Sporting

Agua de Pau

Naval Praia da Vitoria
Gesloures

Pimpoes/Cimai
Uniao Piedense
Gesloures
Sporting
Gesloures
Sporting
Benfica

Naval da Horta

Portinado

Naval do Funchal
Portinado

Benfica

Desportivo Nacional
Cova da Piedade
Viver Santarem
Naval de Faro

Tempo Inscr.

2:26.92
2:25.21
2:24.18
2:25.06
2:26.14
2:27.68

2:21.12
2:18.72
2:17.94
2:25.30
2:17.31
2:18.05
2:20.30
2:24.08

2:16.84
2:15.74
2:22.41
2:22.26
2:14.28
2:15.31
2:24.40
2:17.07

25m

25m__
25m__
25m__
25m__

25m

25m__
25m__
25m__
50m__ :
25m __
25m __
25m__ .
25m__ .

25m

25m__ .
50m__ :
50m_ .
25m .
25m__
50m__ :

25m
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Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021 HEIBLAC EURA
Prova 25, Masc., 200m Costas
Série 4 de 6, 11:45
1 MARQUES Andre Henriques 05 Benfica 21256 25m__ .
2 SANTOS Ricardo Matias 05 CPFZ - Natacao 211253 25m__ .
3 VIEIRA Francisco Ribeiro 04 Fisica Torres Vedras 2:20.14 50m __ : .
4 PINHEIRO Joao Seixedo 05 Natacao de Lisboa 2:19.96 50m_ : .
5 FRASQUILHO Afonso Figueiredo 04 Sporting 2:20.03 50m _ : .
6 CORDEIRO Tomas Almeida 05 Alges 2:12.29 25m . .
7 FOMIN Yury 06 Louletano / Loule Concelho 2:20.54 50m _ : .
8 SA Jose Manuel 05 Sporting 2:13.25 26m . .
Série 5 de 6, 11:50
1 FARIA Ricardo Morais 04 Ba-Leiria 2:19.10 50m __ : .
2 SILVA Miguel Vicente 02 Nautico Marinha Grande 2:10.76 26m _ : .
4 OLIVEIRA Miguel Fernandes 05 Nautico Marinha Grande 2:08.63 26m _ : .
5 ALMEIDA Miguel Cordeiro 05 Alges 2:08.96 26m_ . .
6 JIMENEZ Nicolas Manzano 06 Louletano / Loule Concelho 2:17.47 50m__ . .
7 SIMOES Miguel Costa 04 Cova da Piedade 2:10.89 25m__ ;.
8 MAIA Felipe Menegassi 04 Alges 211952 50m__ ;.
Série 6 de 6, 11:55
1 DIAS Tiago Miguel 03 Natacao de Lishoa 2:14.87 50m__ . .
2 FERNANDES Rui Afonso 03 Desportivo Nacional 2:0383 25m__ : .
3 FERNANDES Joao Diogo 98 Belenenses 2:10.37 S0Om__ : .
4 SILVA Gustavo Carvalho 04 Naval Praia da Vitoria 2:0190 25m__ : .
5 GOMES Tomas Nogueira 03 Uniao Piedense 211013 50m__ .
7 COSTA Joao Peres 04 Naval Praia da Vitoria 2:0547 25m_ : .
8 BARAONA Andre Azevedo 04 Natacao do Montijo 2:15.14 50m
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